
 
 
 
 
     Objednávka č.

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

ER servis Holding s.r.o. 

Nám. J. Haška 6 

        538 63 Chroustovice 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

 Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje: 

tel.

email:

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     269 32 211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel   ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice 

IČO:    042 00 632 

DIČ:    CZ042 00 632    

    

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC 

112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce. 

 

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34, 603 00 Brno 

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly – KOMETA GROUP, 

kontaktní osoba    

Cena:   226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude 

vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v součinnosti 

s provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutné ji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez 

DPH). Potom celková cena za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN). 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla 

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,                

fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost 

faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet 

Příloha: cenová nabídka z 1. 6. 2018 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“   

 

 

 
 
 
 
     Objednávka č.

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

ER servis Holding s.r.o. 

Nám. J. Haška 6 

        538 63 Chroustovice 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

 Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje: 

tel.

email:

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     269 32 211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel   ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice 

IČO:    042 00 632 

DIČ:    CZ042 00 632    

    

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC 

112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce. 

 

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34, 603 00 Brno 

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly – KOMETA GROUP, 

kontaktní osoba    

Cena:   226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude 

vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v součinnosti 

s provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutné ji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez 

DPH). Potom celková cena za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN). 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla 

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,                

fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost 

faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet 

Příloha: cenová nabídka z 1. 6. 2018 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“   

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

ER servis Holding s.r.o.
Nám.J. Haška 6
538 63 Chroustovice

oBJEDNÁvKA

Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/ /2018 vyřizuje:
tel.
email:

Objednatel STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: cz26932211

Dodavatel ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice
ıčo: 042 OO 632
Dıč: cZO42 OO 632

Na Základě cenové nabídky Ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC
112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce.

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34,603 00 Brno

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly - KOMETA GROUP,
kontaktní osoba

Cena: 226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude
vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v Součinnosti
S provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutnéji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez
DPH). Potom celková cena Za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN).

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,
fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost
faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet

Příloha: cenová nabídka Z 1. 6.2018

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregiStru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a o registru Sm/uv (dále jen
„Zákon o registru Smluv"). Dodavatel proto SouhlaSıı S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je
oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to Strojově Čite/nou kopii StejnopiSu objednávky. ”

STAREZ-SPORT, a.S., Křídlovická 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C226932211‚ Tel: Str. 1

Wm“ v“ 3:» v :11 ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, ‚6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENHI, LAwl MNE WIOHOUTOVJ'CG ERMD PDNÁVKA MŠINUVA M ~UMNKAM| ll

 
 
 
 
     Objednávka č.

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

ER servis Holding s.r.o. 

Nám. J. Haška 6 

        538 63 Chroustovice 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

 Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje: 

tel.

email:

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     269 32 211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel   ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice 

IČO:    042 00 632 

DIČ:    CZ042 00 632    

    

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC 

112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce. 

 

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34, 603 00 Brno 

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly – KOMETA GROUP, 

kontaktní osoba    

Cena:   226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude 

vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v součinnosti 

s provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutné ji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez 

DPH). Potom celková cena za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN). 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla 

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,                

fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost 

faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet 

Příloha: cenová nabídka z 1. 6. 2018 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“   

 

 

 
 
 
 
     Objednávka č.

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

ER servis Holding s.r.o. 

Nám. J. Haška 6 

        538 63 Chroustovice 

 

OBJEDNÁVKA 

 

 

 Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje: 

tel.

email:

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     269 32 211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel   ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice 

IČO:    042 00 632 

DIČ:    CZ042 00 632    

    

Na základě cenové nabídky ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC 

112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce. 

 

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34, 603 00 Brno 

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly – KOMETA GROUP, 

kontaktní osoba    

Cena:   226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude 

vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v součinnosti 

s provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutné ji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez 

DPH). Potom celková cena za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN). 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla 

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,                

fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost 

faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet 

Příloha: cenová nabídka z 1. 6. 2018 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“   

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

ER servis Holding s.r.o.
Nám.J. Haška 6
538 63 Chroustovice

oBJEDNÁvKA

Brno 11. 6. 2018 Č.j. STAREZ/ /2018 vyřizuje:
tel.
email:

Objednatel STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: cz26932211

Dodavatel ER servis Holding s.r.o., Nám. J. Haška 6, 538 63 Chroustovice
ıčo: 042 OO 632
Dıč: cZO42 OO 632

Na Základě cenové nabídky Ze dne 1. 6. 2018 u vás objednáváme servis kompresoru SABROE SMC
112 a SABROE SMC 116 dle specifikace a rozsahu v cenové nabídce.

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34,603 00 Brno

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly - KOMETA GROUP,
kontaktní osoba

Cena: 226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude
vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v Součinnosti
S provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutnéji vyměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez
DPH). Potom celková cena Za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN).

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,
fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; splatnost
faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet

Příloha: cenová nabídka Z 1. 6.2018

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregiStru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a o registru Sm/uv (dále jen
„Zákon o registru Smluv"). Dodavatel proto SouhlaSıı S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je
oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to Strojově Čite/nou kopii StejnopiSu objednávky. ”

STAREZ-SPORT, a.S., Křídlovická 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C226932211‚ Tel: Str. 1

Wm“ v“ 3:» v :11 ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, ‚6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENHI, LAwl MNE WIOHOUTOVJ'CG ERMD PDNÁVKA MŠINUVA M ~UMNKAM| ll

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

ER servis Holding s.r.o.
Nám.J. Haška 6
538 63 Ch roustovice

oBJEDNÁvKA

Brno 11. 6. 2018 č.j. STAREZ/ /2018 vyřizuje:
tel.
email:

Objednatel STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: c226932211

Dodavatel ER servis Holding s.r.o.‚ Nám.J. Haška 6, 538 63 Chroustovice
ıčo: 042 00 632
Dıč: czo42 00 632

Na základě cenové nabídky Ze dne 1. 6. 2018 u váS objednáváme servis kompresoru SABROE SMC
112 a SABROE SMC 116 dle Specifikace a rozsahu v cenové nabídce.

Místo realizace: Hala Rondo, Křídlovická 34, 603 00 Brno

Termín realizace: do 10. 7. 2018 a dle dohody s provozovatelem haly - KOMETA GROUP,
kontaktm’ osoba

Cena: 226 670,00 Kč bez DPH. Hřídelová ucpávka kompresoru SMC 112 bude
vyměněna (dle CN). Stav hřídelové ucpávky kompresoru SMC 116 bude posouzen (v Součinnosti
S provozovatelem) až při realizaci. Pokud bude nutnéji Wměnit, cena bude dle CN 24 000,- Kč (bez
DPH). Potom celková cena za realizaci zakázky 250 670,00 Kč bez DPH (v souladu s CN).

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání dokončeného díla

Platební podmínky: objednatel neposkytuje zálohy,
fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; Splatnost
faktury 15 dnů, úhrada převodem na ověřený bankovní účet

Příloha: cenová nabídka 21.6.2018

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pl’sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv a o registru smluv (dále jen
„Zákon o registru smluv"). Dodavatel proto souhlasí s tím, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. s. je
oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově Čite/nou kopii stejnopisu objednávky. ”

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, ıč: 269 32 211, Dıč: c22693221 1, Tel: Str. 1

f7?“m“ v“ 3:» v :1 ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVJ'CG ERMD PDNÁVKA MŠINUVA M ~UMNKAM| ll



 
 
 
 
     Objednávka č. 

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

  

  

 

 

              

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: Potvrzuji přijetí a akceptuji 

objednávku 

Dne: 11. 6. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
     Objednávka č. 

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

  

  

 

 

              

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: Potvrzuji přijetí a akceptuji 

objednávku 

Dne: 11. 6. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UvEŘEJNĚNíıvı v REGISTRU SıvıLUv podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Srnluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Objednatel Potvrzení Objednávky: POteuji přijetí a akceptuji
Mgr. Martin IVIikš Objednávku
generálníředitel _

STAREZ — SPORT, a.s. Dne'11'6'2018
Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZZ6932211, Tel: Str. 2

Wm“ v“ 3:» v iii ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG BRNO PDNÁVKA MŠINUVA M ~U?ANI<AMI II

 
 
 
 
     Objednávka č. 

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

  

  

 

 

              

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: Potvrzuji přijetí a akceptuji 

objednávku 

Dne: 11. 6. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
     Objednávka č. 

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

 

 

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

 

  

  

 

 

              

                              

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: Potvrzuji přijetí a akceptuji 

objednávku 

Dne: 11. 6. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UvEŘEJNĚNíıvı v REGISTRU SıvıLUv podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Srnluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Objednatel Potvrzení Objednávky: POteuji přijetí a akceptuji
Mgr. Martin IVIikš Objednávku
generálníředitel _

STAREZ — SPORT, a.s. Dne'11'6'2018
Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZZ6932211, Tel: Str. 2

Wm“ v“ 3:» v iii ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG BRNO PDNÁVKA MŠINUVA M ~U?ANI<AMI II

STAREZ ' PORT
BRNO

Objednávka č.

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UvEŘEJNĚNíıvı v REGISTRU SıvıLUv podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ o registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

Objednatel Potvrzení Objednávky: Potvrzuji přijetí a akceptuji
Mgr. Martin IVIikš Objednávku
generálníředitel _

STAREZ — SPORT, a.s. Dne' 11' 6' 2018
Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s.‚ KFI’dIovickä 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C22693221 1, Tel: Str. 2

f7?“m“ "1/“ 3:» v iii ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEHI LAwl MNE WIOHOUTOVICG BRNO PDNÁVKA MŠINUVA M ~U?ANI<AMI II



Servis kompresorů SABROE v hale Rondo
položkový rozpočet, soupis dodávek a prací

Fompľesol' SABROE SMC 112 počet MJ cena Za MJ cena celkem
olejový filtr - Originální náhradní díl 1 ks ±
ventilová Sada - originální náhradní díl 6 kpl
servisní sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
kompresor SABROE SMC 116 x x
olejový filtr - originální náhradní díl 1 ks
ventilová sada - originální náhradní díl 8 kpl
servisní Sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
pro oba kompresory x x
olej 200 I
pomocný material 1 kpl
doprava, prace 1 kpl ,
cell-{em bez DPH 250 870.,-
DPH 52 640,70
celkem včetně DPH 303 310,70

poznámka: ventilová sada obsahuje desku sacího a desku výtlaćněho ventilu, sadu ventil. pružin, těsněr
sadu těsnění škodlivého prostoru, jedna sada pro 2 vložky

termín ręąljzaçezćervehnfl eervenec 2018 (nejpozději do 10. 7. 2018)

Servis kompresorů SABROE v hale Rondo
položkový rozpočet, soupis dodávek a prací

Fompľesol' SABROE SMC 112 počet MJ cena Za MJ cena celkem
olejový filtr - Originální náhradní díl 1 ks ±
ventilová Sada - originální náhradní díl 6 kpl
servisní sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
kompresor SABROE SMC 116 x x
olejový filtr - originální náhradní díl 1 ks
ventilová sada - originální náhradní díl 8 kpl
servisní Sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
pro oba kompresory x x
olej 200 I
pomocný material 1 kpl
doprava, prace 1 kpl ,
cell-{em bez DPH 250 870.,-
DPH 52 640,70
celkem včetně DPH 303 310,70

poznámka: ventilová sada obsahuje desku sacího a desku výtlaćněho ventilu, sadu ventil. pružin, těsněr
sadu těsnění škodlivého prostoru, jedna sada pro 2 vložky

termín ręąljzaçezćervehnfl eervenec 2018 (nejpozději do 10. 7. 2018)

Servis kompresorů SABROE v hale Rondo
položkový rozpočet, soupis dodávek a prací

Fompľesol' SABROE SMC 112 počet MJ cena Za MJ cena celkem
olejový filtr - Originální náhradní díl 1 ks ±
ventilová Sada - originální náhradní díl 6 kpl
servisní sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
kompresor SABROE SMC 116 x x
olejový filtr - originální náhradní díl 1 ks
ventilová sada - originální náhradní díl 8 kpl
servisní Sada těsnění - originální náhradní díl 1 kpl
hřídelová úcpávka 1 ks
pro oba kompresory x x
olej 200 I
pomocný material 1 kpl
doprava, prace 1 kpl ,
cell-{em bez DPH 250 870.,-
DPH 52 640,70
celkem včetně DPH 303 310,70

poznámka: ventilová sada obsahuje desku sacího a desku výtlaćněho ventilu, sadu ventil. pružin, těsněr
sadu těsnění škodlivého prostoru, jedna sada pro 2 vložky

termín ręąljzaçezćervehnfl eervenec 2018 (nejpozději do 10. 7. 2018)




